
UCHWAŁA NR 112/662/21 
ZARZĄDU POWIATU GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 7 września 2021 r. 

w sprawie wyznaczenia do pełnienia obowiązków kierownika podmiotu leczniczego 

Na podstawie art. 46 ust. 3a ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 711 ze zm.) 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 
§ 1. Wyznacza się Panią Karolinę Wachowiak do pełnienia obowiązków Dyrektora 

Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu na okres 6 miesięcy, nie dłużej 
niż do dnia zatrudnienia nowego dyrektora jednostki. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta Gostyński 
 
 

Robert Marcinkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED650A73-296C-454A-82C1-F538E86E3064. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Pani Justyna Jaskulska - Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej 

w Gostyniu rozwiązała - z dniem 7 września br. - bez wypowiedzenia umowę o pracę zawartą 13 

lutego 2018 roku. 

Biorąc powyższe pod uwagę należy zastosować art. 46 ust. 3a ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 

o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 711 ze zm.). 

Pani Karolina Wachowiak jest zatrudniona w SPZOZ w Gostyniu i spełnia warunki określone w art. 

46 ust. 2 ww. ustawy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED650A73-296C-454A-82C1-F538E86E3064. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

